
ISSA JUST 04515 pracovní bunda S

» ODĚVY » BUNDY A VESTY

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

23.11.2024 11:47
1/2

Výrobce ISSA 
Kód zboží M67213 

Dostupnost na hlavním skladě: Naskladníme do 5 dnů

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/issa


ISSA JUST 04515 pracovní bunda S

» ODĚVY » BUNDY A VESTY

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

23.11.2024 11:47
2/2

Popis
Představujeme vám softshellovou bundu ISSA JUST
04515N, která spojuje bezkonkurenční výkon a praktické
vlastnosti pro vaše pohodlí a bezpečnost. Tato bunda je
navržena tak, aby splňovala i ty nejvyšší požadavky na
ochranu a komfort.

Hlavní výhodou této bundy jsou integrované pásky
vysoké viditelnosti, které zajišťují, že budete vždy dobře
vidět, ať už se pohybujete kdekoliv. Navíječ na klíče je
praktickým prvkem, který vám umožní mít důležité klíče
vždy po ruce.

Bunda je vybavena čtyřmi kapsami na zip - dvěma
bočními kapsami, jednou náprsní kapsou a jednou
kapsou na rukávu. To vám poskytuje dostatek úložného
prostoru pro všechny nezbytnosti. Rukávy jsou volně
ukončeny a vysoký krční límec zajišťuje ochranu krku.

Materiál softshellu kombinuje polyester a Spandex® s
membránou TPU, která poskytuje voděodolnost s
vodním sloupcem až 8 000 mm a zároveň vynikající
prodyšnost a odolnost proti větru (1 000 g/m2/24h).

Bunda splňuje normy EN 340 CE pro minimální rizika,
což zaručuje kvalitu a bezpečnost. K dispozici jsou barvy
modrá a černá, které dokonale ladí s moderním
designem této bundy. Celkově je bunda ISSA JUST
04515N ideální volbou pro ty, kteří hledají spojení
výkonu a praktičnosti.

Parametry zboží
Výrobce ISSA 


